
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části bakalářské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Michal Vursta
Rok narození: 1996
Identifikační číslo studenta: 17468395

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Politologie
Studijní obor: Politologie a mezinárodní vztahy
Identifikační čísla studia: 513482

Název práce: Faktory ovlivňující ukrajinskou menšinu v České republice při
vnímání krize na Ukrajině

Pracoviště práce: Katedra mezinárodních vztahů (23-KMV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Bc. Jakub Tesař, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Josef Mlejnek, Ph.D.

Datum obhajoby: 07.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student představil výsledky své bakalářské práce s názvem Faktory

ovlivňující ukrajinskou menšinu v České republice při vnímání krize
na Ukrajině. Následně odpověděl na otázky k práci a reagoval na
posudky, které byly představeny. Student reagoval na následující
otázky: V čem je hlavní přínos bakalářské práce. Student shrnul, že
hlavní přínos práce je pokrytí názorů ukrajinské menšiny v Česku v
rámci svého výzkumu.

Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: Hana Kubátová, M.A., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Jan Kofroň, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Jakub Stauber (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 202658 - Michal Vursta

http://www.tcpdf.org

